
 

 

UCHWAŁA NR LI/331/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Ścinawa uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej  

w Ścinawie nr LXII/398/18 z dnia 12 października 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. Nr 559, ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Ścinawa uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie nr LXII/398/18 

z dnia 12 października 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 30 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:  

„4. Zawiadomienie o terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad wraz z materiałami: 

1) doręcza się elektronicznie na adresy emaliowe zapewniane przez urząd; 

2) należy przekazać Burmistrzowi oraz Radnym najpóźniej na 7 dni kalendarzowych przed terminem 

obrad, jeśli dotyczy sesji zwyczajnej, natomiast do 7 dni w przypadku sesji nadzwyczajnej; 

3) w przypadku I sesji danej kadencji może być doręczone w formie papierowej.”. 

2. Uchyla się w całości § 31. 

3. Ponadto w § 28 ust. 5 wykreśla się zapis: „zapisane w protokole z sesji rady”. 

4. Wykreśla się w całości ust. 3 § 34. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie: 

Marek Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 kwietnia 2022 r.

Poz. 1980


		2022-04-12T11:18:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




